
 

1 

DIRECTUM-25360-627073  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 19.05.2017 №  1002/21-01/2017 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Чеховского муниципального района 

от 15.03.2017 № 0471/17-01/2017 «Об утверждении 

состава комиссии по проведению открытого 

аукциона на право размещения нестационарного 

торгового объекта на территории города Чехова»   

 

 

В связи с организационно-штатными мероприятиями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по проведению 

открытого аукциона на право размещения нестационарного торгового 

объекта на территории города Чехова, утвержденный постановлением 

Администрации Чеховского муниципального района от 15.03.2017 № 

0471/17-01/2017: 

1.1.  вывести из состава комиссии Староверову О.Н. – члена 

комиссии. 

1.2.  ввести в состав комиссии Щелакову И.В. – начальника отдела 

аренды земельных участков управления земельно-имущественного 

комплекса Администрации Чеховского муниципального района - членом 

комиссии. 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) разместить настоящее постановление 

на официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.  

 



 

2 

DIRECTUM-25360-627073  

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Рассказова М.В.   

 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

